UBND TỈNH SÓC TRĂNG

VĂN PHÒNG

Số:              /VP-KT

V/v đính chính khoản 2 Điều 1

Quyết định số 3433/QĐ-UBND

về việc phê duyệt Kế hoạch sử

dụng đất năm 2025 của huyện

Thạnh Trị, tỉnh Sóc Trăng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày         tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

- Sở, ngành;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Thạnh Trị;

- Trưởng phòng Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Thạnh Trị,

tỉnh Sóc Trăng.

Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng đã phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm

2025 của huyện Thạnh Trị, tỉnh Sóc Trăng tại Quyết định số 3433/QĐ-UBND

ngày 30/12/2024. Tuy nhiên, do sơ suất lỗi kỹ thuật trong khâu soạn thảo văn bản

nên Quyết định nêu trên có nội dung chưa chính xác, Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh đính chính như sau:

- Nội dung đã ghi tại khoản 2 Điều 1 Quyết định số 3433/QĐ-UBND ngày

30/12/2024:

“2. Kế hoạch đưa đất chưa sử dụng vào sử dụng: Trên địa bàn thị xã Ngã

Năm không còn diện tích đất chưa sử dụng”.

- Nay đính chính:

“2. Kế hoạch đưa đất chưa sử dụng vào sử dụng: Trên địa bàn huyện Thạnh

Trị không còn diện tích đất chưa sử dụng”.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị đính chính theo Công văn này; các nội dung

khác tại Quyết định số 3433/QĐ-UBND ngày 30/12/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Sóc Trăng không thay đổi./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Trang TTĐT VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, KT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thanh Thúy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-08T08:41:24+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Thị Thanh Thúy<nttthuy@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T09:14:20+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T09:14:26+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T09:14:31+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!